CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU KY THUAT TSM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU KY THUAT TSM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TSM TRADING AND TECHNICAL
SERVICE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108229645
3. Ngay thanh lap: 11/04/2018

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 2, ngd 132 Ai Mo, Phuong Bo Dé, Quan Long Bién, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0888541120 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban buén thiét bj va linh kién dién tir, vién thong 4652
2. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
3. |Bén I¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
4.  |Lap trinh may vi tinh 6201
5. |Tu vin may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
6.  [Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209(Chinh)
quan dén may vi tinh
7. |Sta chira thiét bi dién tir va quang hoc 3313
8.  |Stra chira thiét bi khac 3319
9. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
10.  |Stra chita may moc, thiét bi 3312
11. |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
12.  |B4n budn may mdc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Ban budn may moc, thiét bi dién, vat liéu dién
13.  |Stra chira thiét bi dién 3314
14.  |Hoat dong kién tric va tu van ki thuat c6 lién quan 7110
15.  |Stra chira thiét bj lién lac 9512
16. |Cho thué may méc, thiét bi va @6 dung hitu hinh khac 7730
17. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phén vao dau L
Chi tiét: Tu van vé moi truong; tu van vé cong nghé khac
18. |Lap dat hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
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Ba ty dong
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:
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VU XUAN
TUNG

T6 1, Phuong
Minh Khai,
Thanh phé Phi
Ly, Tinh Ha Nam,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

13.500

135.000.000

4,500

Tong so

13.500

135.000.000

4,500

168049815

NGUYEN
THANH LONG

29 Lan Ong,
Phuong Hang Bo,
Quéan Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C0 phan
pho
thong

36.750

367.500.000

12,250

Tong so

36.750

36.750.000

12,250

011614074

TRAN THI
THANH
GIANG

S6 10 phd Ly
Thai T6, Phuong
Ly Thai T6, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

36.750

367.500.000

12,250

Tong so

36.750

367.500.000

12,250

011872123

NGUYEN THI
THU ANH

S6 nha 28 Phd
Téng Duy Tan,
Phuong Hang
Bong, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C0 phan
pho
thong

90.000

900.000

0,030

Tong so

90.000

900.000

0,030

011100053

TRINH HONG
QUAN

16A Nguyén Binh
Khiém, Phuong
Nguyén Du, Quéan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

42.000

420.000

0,014

Tong so

42.000

420.000

0,014

0010590089
62

LE TU ANH

Cin ho 603,
17T5, Phd Hoang
Dao Thuy,
Phuong Nhan
Chinh, Quén
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha

Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

81.000

810.000

0,027

Tong so

81.000

810.000

0,027

0251650000
53

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN THANH LONG Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 05/08/1973 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 011614074

Ngay cap:  19/10/2010 Noi cap: Céng an Ha Néi

Noi dang ky ho khau thuong tra: 29 Lan Ong, Phuong Hang Bo, Qudn Hoan Kiém,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 2, ngé 132 Ai Mo, Phuwong Bé DPé, Qudn Long Bién, Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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